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سـنندج-گلاله فرهـادی، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی: حـوزه هنـری انقـلاب 
اسـلامی اسـتان کردسـتان در اولیـن 
اجلاسـیه شـهدای دانشـجو معلـم 
کردسـتانی پرتره 10 شـهید دانشـجو 
ده  نـوا معلـم کردسـتانی را بـه خا
شـهداء تقدیـم کـرد. بـه گـزارش 
روابـط عمومـی حـوزه هنـری انقـلاب 
اسلامی اسـتان کردسـتان، سـه شنبه 
20 آذر مـاه اولیـن اجلاسـیه شـهدای 
دانشـجو معلـم کردسـتانی بـا حضـور 
خانـواده شـهداء، مسـئولین اسـتانی و 
کشـوری در سـنندج برگـزار شـد. در 
ایـن اجلاسـیه بـا همـت هنرمنـدان 
حـوزه هنـری انقلاب اسـلامی اسـتان 
کردسـتان پرتـره 10 شـهید دانشـجو 

معلـم کردسـتانی ترسـیم و بـا حضـور 
حجت الاسـلام والمسـلمین پورذهبی 
نماینـده ولـی فقیـه در کردسـتان، 
رمضانـی معـاون سیاسـی، امنیتـی 
و اجتماعـی اسـتانداری کردسـتان، 
ن  سـتا شهر ر  ا نـد ما فر ی  عسـکر
سـنندج،  فرهادی رئیس حـوزه هنری 
کردسـتان ، ابراهیمی معـاون فرهنگی 
دانشـگاه فرهنگیان و قائم مقـام کنگره 
ملی شـهدای دانشـجو کشـور، ارکیان 
رئیس دانشـگاه فرهنگیان کردسـتان، 
شهسـواری مدیـرکل بنیـاد شـهید و 
امـور ایثارگـران کردسـتانی و جمـع 
دیگـری از مسـئولین برگـزار شـد بـه 
خانواده شـهدای دانشـجو معلم تقدیم 
شـد. فرهادی در حاشـیه این اجلاسیه 

بـا اشـاره بـه لـزوم معرفـی شـهدای 
کردسـتان گفت: در تلاشیم با همکاری 
متولیـان امـر در راسـتای شناسـاندن 
بیشـتر ایـن شـهدا بـه جامعه عـلاوه بر 
برگـزاری شـب هـای خاطـره و تولیـد 
مسـتند در زمینه  ثبت،ضبط و انتشـار 
خاطـرات و زندگینامه شـهداء در قالب 
تربیـت نویسـندگان توانمنـد بومـی 
فعالیـت کنیـم.  وی در ایـن زمینـه 
افـزود: ان شـاء ا... بـا مسـاعدت معاون 
راهبـری امـور اسـتان هـای حـوزه 
هنـری کشـور و در ادامـه برگـزاری 
کارگاه های آموزشـی ادبیـات پایداری 
در تاریخ های 6 و 7 دی مـاه یک کارگاه 
تخصصـی نویسـندگی و روایتگـری 
بـا حضـور 4 نفـر از اسـاتید برجسـته 

ایـن حـوزه و حضـور 40 نفـر از علاقـه 
مندان  حـوزه نویسـندگی و روایتگری 
از شـهرهای مختلف اسـتان در سنندج 

برگـزار مـی گـردد.

توسط حوزه هنری استان انجام شد:

اهدای پرتره شهدای دانشجو معلم کردستانی به خانواده شهدا

حوزه هنری انقلاب 
اسلامی استان 

کردستان در اولین 
اجلاسیه شهدای 

دانشجو معلم 
کردستانی پرتره 10 

شهید دانشجو معلم 
کردستانی را به خانواده 

شهداء تقدیم کرد.

مدیر مخابرات منطقه یزد :
اجرای طرح فیبر نوری مخابرات در استان 

یزد سرعت می گیرد

یزد-علیرضا اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات 
منطقه یزد در جلسه بررسی پیشرفت پروژه نجمای استان یزد 
با اشــاره به مطلب فوق افزود: با توجه بــه رویکرد مدیرعامل 
شــرکت مخابرات ایران به بحث اتصال،از تمام ظرفیت های 
بالقوه مخابرات منطقه یــزد برای افزایش پوشــش و اتصال 
فیبرنوری استفاده می کنیم، تا بتوانیم به اهداف مدنظر در زمان 

تعیین شده دست یابیم.  
وی  اظهار داشت : در موضوع کابل کشی و اجرای فیبر نوری 
همکاری یا عدم همکاری دستگا هها مصداق بارزی است که 
همراهی مردم و دســتگاههای اجرایی اســتان  را می طلبد و 
امیدواریم با استمرار همراهی مدیریت های شهری توسعه طرح 
فیبر نوری بعنوان مهمترین بســتر توسعه ارتباطی در سطح 

استان نیز به رقم قابل توجهی افزایش یابد .
زارع خاطر نشــان کــرد: در حال حاضربــه منظور جلب 
رضایت مندی حداکثری مشتریان، فروش سرویس های ویژه 
و محصولات متنوع از جمله فیبر نوری به منازل )FTTH( در 
دستور کار مخابرات منطقه و شهرستان ها قرار دارد و امیدواریم 
بتوانیم به زودی ســرویس های پرســرعت را به مشتریان و 
متقاضیان در نقاط مختلف سطح استان و شهرستان های تابعه 
واگذار کنیم. در ادامه این جلسه گزارش های لازم توسط حوزه 
های معاونت شبکه ومدیریت تجاری ،روسای مراکز مخابراتی 
شهرستان یزد علاوه بر پیگیری و تعین تکلیف مصوبات قبلی 
پروژه نجما،آخرین وضعیت پیشرفت و دایری سرویس های باند 

پهن در سطح استان ارائه شد.
    

با هدف افزایش تعامل و برنامه ریزی در زمینه 
اطلاع رسانی برگزارشد؛ 

نشست هم اندیشی اداره کل میراث فرهنگی 
استان مرکزی با اصحاب رسانه 

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نشست هم اندیشی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
مرکزی با اصحاب رسانه با هدف افزایش تعامل و برنامه ریزی 
در زمینه اطلاع رســانی و ترویج فرهنــگ میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی برگزار شد.
در این نشســت  که با حضور بیش از 70 نفر از نمایندگان 
رســانه های اســتان برگزار گردید دانیال داودی مدیر روابط 
عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
ضمن اشــاره به  جایگاه روابط عمومی و امر اطلاع رسانی مؤثر 
گفت: نقش رسانه ها به عنوان صدای جامعه و خالقان فرهنگ 
همیشه نمایان بوده است. داودی اظهار داشت: میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرکدام بخشی از هویت، اقتصاد و 
آینده این استان را شکل می دهند. وی افزود:هر بنای تاریخی، 
هر محصول صنایع دســتی و هر نقطه گردشگری، حامل یک 
داستان بی نظیر است و رسانه ها، به عنوان روایت گران قدرتمند، 
می توانند این داستان ها را نه تنها به مردم استان، بلکه به سراسر 
کشور و حتی جهان منتقل کنند. در ادامه نشست  خبرنگاران 
نظرات و انتقادهای خود را بیان کردند کــه امید می رود این 
همکاری ها نویدبخش ارتقاء جایگاه استان در عرصه گردشگری 

و صنایع دستی کشور باشد.
    

شهردار اراک :
۱۵ دستگاه اتوبوس برقی جدید به ناوگان 

حمل و نقل عمومی اراک اضافه شد

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 1۵ دستگاه اتوبوس 
برقی جدیــد روز جمعه طــی آیینی به نــاوگان حمل و نقل 
عمومی کلانشهر اراک اضافه شد. شهردار اراک در آیین طرح 
برقی سازی ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر اراک، گفت: 
اراک جزو شهرهای پیشگام در برقی سازی ناوگان حمل و نقل 
عمومی است. علیرضا محمودی افزود: سال گذشته 10 دستگاه 
اتوبوس برقی برای اراک خریداری شد و در روزهای اخیر 1۵ 
دستگاه جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی این شهر اضافه شد. 
وی بیان کرد: پنج دستگاه اتوبوس برقی دیگر هم هفته آتی پس 
از پلاک گذاری به ناوگان اضافه می شود. شهردار اراک ادامه داد: 
با توجه به اینکه اراک یکی از هشت کلانشهر آلوده کشور است، 
کاهش آلاینده ها در بخش های مختلف از جمله برقی کردن 
ناوگان حمل و نقل عمومی و توسعه فضای سبز، با جدیت دنبال 
می شود. محمودی اظهار کرد: اراک باید پیشروترین شهر در 
سطح ایران باشد، این شعار تبلیغاتی نیست و اگر به تاریخ شهر 
مراجعه شود، این مهم مشخص می شود. وی گفت: انتظار است 
رانندگان در خطوط ناوگان حمــل و نقل عمومی اراک، رفتار 
مناسب و پسندیده ای با مسافران داشته باشند. شهردار اراک 
اضافه کرد: ارزش هر اتوبوس برقی خریداری شده در اراک بیش 
از 1۵0 میلیارد ریال است و انتظار است مردم در نگهداری از آنها 
تلاش کنند. رییس ســازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری اراک هم در این آیین گفت: بحث خرید اتوبوس های 
برقی در این شهر از 2 سال گذشته با جدیت دنبال و با توفیقات 
خوبی همراه شد. محمدحسین ساده وند افزود: در این راستا با 
شرکت های مختلف مذاکراتی شد و به دلیل اهمیت خدمات 
پس از فروش، اتوبوس ها از ایران خودرو خریداری شد. وی بیان 
کرد هزینه نگهداری خودروهای برقی پایین  و اقتصادی تر است. 
120 دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر 

اراک در 2۹ خط، مسافران را جابه جا می کنند.

استانها

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:جلسه هماهنگی 
جهت پرداخت تسهیلات جز 4 بند )ب( تبصره 2 قانون بودجه 
140۳ به متقاضیان ثبت نام شــده در ســامانه تــک با حضور 
دکتر ســیدرحیم بخشــی مدیرکل محترم دفتــر هماهنگی 
امور ســرمایه گذاری گذاری و اشتغال اســتانداری مازندران، 
سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان، 
مدیران سازمان مدیریت و برنامه ریزی، امور اقتصادی، تعاون، 
شــعب بانک های رفاه و تجارت و معاون آموزشی و مدیران این 

اداره کل در دفتر مدیرکل برگزار شد.
ســید حســین درویشــی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
مازندران، در ابتدای این جلسه ضمن خیرمقدم خدمت مدعوین، با 
بیان این مطلب گفت: ارائه تسهیلات اشتغال به مهارت آموختگان 
فنی و حرفه ای بایستی در الویت تسهیلات بانک های عامل قرار 
گیرد، به موجب اینکه اشتغال مهم ترین دغدغه مسئولین نظام 

می باشد.
ایشان با بیان اینکه بیش از 60 درصد مهارت آموختگان جذب 
بازار کار می شوند، افزود: پرداخت تسهیلات به این عزیزان می تواند 
هم درافزایش نرخ اشتغال و جهش تولید با مشارکت مردم نقش 

مهم و اساسی را ایفا نماید.
در ادامه دکتر بخشــی مدیرکل دفتــر هماهنگی امور 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری مازندران تاکید داشت: 
مهارت آموزی را یکی از راه های مهم در کاهش نرخ بیکاری 

در جامعه دانسته و ابراز امیدواری نمود که بانک های عامل 
به این مهم اهمیت بیشــتری داشته و نســبت به پرداخت 
تســهیلات به افراد مهارت آموخته فنی و حرفه ای اســتان 

اقدام نمایند.
در خاتمه ضمن نظرات و پیشنهادات سایر مدعوین حاضر 
در جلســه مقرر گردید، بانک های عامل نســبت به تسریع در 
پرداخت تسهیلات اشــتغال به مهارت آموختگان فنی و حرفه 
ای اقدام نموده و مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان ها 
نسبت به برگزاری جلسه مشــابه با حضور معاونین فرمانداری 
و نمایندگان بانک های عامل )تجــارت و رفاه( جهت تعیین و 
تکلیف افراد معرفی شــده اقدام و در صورت عدم مراجعه افراد 
متقاضی وام به بانک، نسبت به جایگزینی آن به مدت دو هفته به 

این اداره کل اعلام نمایید.

با هدف هماهنگی و انسجام دستگاه های امدادرسان؛

پرداخت تسهیلات به متقاضیان ثبت نام شده در سامانه تک 

خبر

شهرکرد –پریســا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با توجه به 
اهمیت روزافزون منابع انرژی و تأثیرات آن بر محیط زیســت و 
اقتصاد، تغییر نگرش بنیادی در افکار عمومی به منظور بهینه سازی 
مصرف گاز طبیعی در استان چهارمحال و بختیاری ضروری است. 
گاز طبیعی به عنوان یکی از منابع انرژی پاک و کارآمد، می تواند 
نقش مهمی در توسعه پایدار و کاهش آلودگی های زیست محیطی 

ایفا کند.
جهانبخش سلیمیان مدیر عامل شرکت گاز استان گفت: یکی 
از مهم ترین گام ها در تغییر نگرش، افزایش آگاهی عمومی در مورد 
مزایای بهینه سازی مصرف گاز طبیعی است. مردم باید از تأثیرات 
مثبت مصرف بهینه بر کاهش هزینه هــا، حفظ منابع طبیعی و 

بهبود کیفیت هوا آگاه شوند.
وی افــزود: ایجــاد فرهنــگ مصــرف بهینــه گاز طبیعی 

نیازمندهمــکاری تمامی نهادهــا، از جمله دولت، رســانه ها و 
سازمان های غیر دولتی اســت. برگزاری کارگاه ها، سمینارها و 

کمپین های آموزشی می تواند به ترویج این فرهنگ کمک کند.
مدیر عامل شــرکت گاز تصریــح نمود که معرفــی و ترویج 
فناوری های نوین در زمینه مصرف گاز طبیعی، مانند سیستم های 
گرمایشی و سرمایشی بهینه، می تواند به کاهش مصرف و افزایش 
کارایی کمک کند. مردم باید با این فناوری ها آشنا شوند و از آن ها 

بهره برداری کنند.
وی افزود: تشویق مردم به اتخاذ رفتارهای پایدار، مانند خاموش 
کردن وسایل گازسوز در زمان عدم استفاده و استفاده از تجهیزات 
با مصرف انرژی پایین، می تواند به بهینه سازی مصرف گاز طبیعی 

کمک کند.
سلیمیان گفت: تغییر نگرش بنیادی در افکار عمومی به منظور 
بهینه سازی مصرف گاز طبیعی در استان چهارمحال و بختیاری، 
نیازمند همکاری و همیاری تمامی اقشار جامعه است. با افزایش 
آگاهی، ترویج فرهنگ مصرف بهینه و استفاده از فناوری های نوین، 
می توان به هدف کاهش مصرف و حفظ منابع طبیعی دست یافت. 
این تغییر نگرش نه تنها به نفع محیط زیست خواهد بود، بلکه به 

بهبود کیفیت زندگی مردم نیز کمک خواهد کرد.
وی افــزود: با امید بــه آینده ای پایدار و ســبز برای اســتان 
چهارمحال و بختیاری، از تمامی شهروندان عزیز دعوت می شود تا 

در این مسیر همکاری کنند.

مدیر عامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

تغییر نگرش بنیادی در افکار عمومی برای بهینه سازی مصرف گاز طبیعی

خبر

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: نشست 
“خانه کم مصرف، معماری پایدار؛ زندگی سالم و کم هزینه با انرژی 
خورشیدی” با حضور اساتید دانشگاه ، مســئولین انجمن صنفی 
معماری، کارشناسان، دانشــجویان، سربازنخبگان و علاقه مندان 
به رویکردهای طبیعت گرا در سالن شــهید عباسپور شرکت برق 
منطقه ای یزد برگزار شد. در ابتدای نشســت، امیر شریف یزدی، 
مجری طرح پژوهش های خورشیدی شرکت، به مزایای خانه های 
کوچک مدرن اشاره کرد و گفت: “این خانه ها، با الهام از سیاست های 

جهانی، راهکاری برای هر دو بحران مســکن و انرژی محســوب 
می شــوند. طراحی این خانه ها با اصول مینیمالیسم و استفاده از 
فناوری های چندمنظوره، امکان کاهش هزینه ها و بهبود کیفیت 
زندگی را فراهم می کند. ” وی افزود که بــا رعایت این رویکردها، 
ســاخت این خانه ها با حدود نصف هزینه روش های سنتی و طی 
یک تا دو ماه قابل انجام است. از مهم ترین مباحث ارائه شده در این 
نشست می توان به تحلیل دلایل کاهش هزینه تولید برق مستقیم 
خورشــیدی نســبت به  هزینه تولید برق متناوب خورشــیدی و 

استفاده از آن در مصارف خانگی به ویژه کولرهای خورشیدی جریان 
مستقیم با هزینه  سرجمع حدود 10 میلیون تومان برای کولر و پنل 
خورشیدی اشــاره کرد. همچنین بر اساس تجارب سایر کشورها، 
با به کارگیری اصول طراحــی داخلی، می توان عــلاوه بر کاهش 
هزینه های ساخت، شرایط رفاهی و بهداشتی بهتری برای ساکنان 
فراهم کرد. در این رویداد، 12 استاد، کارشناس و سربازنخبه از مرکز 
پژوهش های خورشیدی به ارائه سخنرانی پرداختند و حدود 100 

نفر به صورت حضوری و مجازی در این نشست شرکت کردند.

 هم اندیشی میان رشته ای خانه های کم مصرف، سالم و کم هزینه 
در شرکت برق منطقه ای یزد

خبر

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:نشست مشترک سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری مرکزی و هیئت رئیسه شورای 
هماهنگی روابط عمومی های استان با مدیرعامل و شورای معاونین شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برگزار شد.

در این نشست که اولین گام برای برگزاری سلسله نشست های مشترک با مدیران ارشد دستگاه های اجرایی و سرکشی از مجموعه 
روابط عمومی دستگاه ها بود، به جهت اهمیت مسئله آب در شرایط فعلی، شرکت آب و فاضلاب میزبان بود و ضمن تبیین راهبردهایی 
در حوزه روابط عمومی، آخرین وضعیت منابع آب استان بررســی و بر استفاده از ظرفیت  روابط عمومی های استان برای گذر از شرایط 

بحرانی آب تأکید شد.
همچنین ضمن ارائه گزارشی توسط مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا، با دستور مدیرعامل این شرکت جهت 

تأمین تجهیزات و تخصیص سهمیه جذب نیروی متخصص برای حوزه روابط عمومی مساعدت شد.
گفتنی است با عنایت به لزوم نقش آفرینی فعال و مؤثر روابط عمومی ها و ضرورت تقویت ارتباط و هم افزایی اداره کل روابط عمومی 
استانداری مرکزی و دبیرخانه هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان با مجموعه روابط عمومی دستگاه های اجرایی، 
نهادها، شــرکت ها و صنایع و تبیین اهمیت و جایگاه روابط عمومی ها در انعکاس خدمات و ایفای نقش دو سویه بین مردم و مسئولان، 
بازدید های دوره ای و سرکشی منظم از دســتگاه ها و بررسی آخرین وضعیت روابط عمومی ها طی نشســت مشترک با مدیران ارشد 

سازمان در دستور کار قرار دارد.

گامی در جهت ارتقای جایگاه روابط عمومی ها؛

حل مسائل روابط عمومی دستگاه ها در دستورکار مدیران قرار می گیرد
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب و فاصلاب استان قزوین از حفر ۳۸ حلقه چاه برای جبران کمبود 

آب آشامیدنی شهرها و روستاهای استان قزوین خبر داد. 
 داراب بیرنوندی درخصوص تأمین آب آشامیدنی مردم قزوین، اظهار کرد: به منظور جبران کمبود آب، مقرر شده ۳۸ حلقه چاه حفر 

شود. از این تعداد 1۵ حلقه چاه در حال حفاری بوده و 24 حلقه چاه نیز در مرحله مناقصه و عقد قرارداد است.
وی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب استان قزوین هم اکنون آب شرب مورد نیاز مردم این استان را از طریق 7۵7 حلقه چاه، ۳00 دهنه 

چشمه و 41 رشته قنات تأمین می کند و در حال حاضر فقط شهر آبیک و معلم کلایه از منبع آب سطحی برخوردارند.
مدیرعامل شرکت آب و فاصلاب اســتان قزوین تصریح کرد: با اتمام پروژه های مذکور انتظار می رود ۵4۵ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آب 

آشامیدنی استان افزوده شده و می تواند در کاهش آثار کم آبی تابستان سال آینده مؤثر واقع شود.
وی با بیان اینکه حفر این چاه ها، راه حل کوتاه مدت، برای رفع کم آبی است و راه حل بلند مدت و آب پایدار منوط به انتقال آب از سدهای 
در دست اجرا و به ویژه دریافت حقابه سد طالقان است، افزود: از دستگاه های متولی و نمایندگان مجلس خواستار پیگیری هرچه سریع تر 

انتقال آب هستیم. 
بنابر اعلام روابط عمومی آبفای قزوین، بیرنوندی در پایان از همکاری مردمی در مدیریت مصرف نیز به عنوان راهکار پایدار حفظ منابع 

الهی و ارزشمند آب یاد کرد که می تواند ضامن بقای نسل حاضر و نسل های آینده قرار گیرد.

 مدیرعامل شرکت آب و فاصلاب استان:

حفر ۳۸ حلقه چاه برای کمبود آب آشامیدنی در استان قزوین 

کرج - معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل صنعت 
، معدن و تجارت اســتان البرز اعلام کرد: ۳00 هــزار میلیارد ریال 
تسهیلات طی سال جاری برای توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی  

دانش بنیان این استان پرداخت شده است.
محمد انصاری افزود: این تســهیلات در قالب  اعتبارات جدید، 
استمهال و اعتبار اســنادی در اختیار واحدهای دانش بنیان استان 

قرار گرفته است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: این استان به 

عنوان چهارمین استان دانش بنیان کشور در تلاش است تا مقام سوم 
را از نظر فروش محصولات دانش بنیان را کسب کند.

وی ادامه داد:استان البرز با بیش از 1۵0 برند ملی و فراملی، ظرفیت 
بالای تولید صنعتی را داراست.

مدیرکل صنعت ، معدن وتجارت البرز تاکید کــرد: بیش از 16 
درصد از طرح های صنعتی استان، دانش بنیان هستند و همچنین 
10 درصد از واحدهای صنعتی فعال نیز به فناوری های پیشــرفته 

وابسته  هستند.

انصاری اظهار کرد: امسال بیش از 10 درصد از تسهیلات اعطایی به 
شرکت های دانش بنیان در حوزه دانشگاه ها به کار گرفته شده است.

وی در ادامه به اهمیت صادرات محصولات دانش بنیان اشاره کرد و 
افزود: استان البرز در این زمینه نیز به صورت جدی فعالیت می کند و از 
تمام بانک های استان که در این راستا همکاری داشته اند، قدردانی می 
شود. مدیرکل صنعت ، معدن وتجارت البرز تاکید کرد که تلاش های 
مستمر برای بهبود شرایط تولید و صادرات در استان البرز ادامه خواهد 

داشت تا به قطب دانش بنیان کشور تبدیل شود.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت استان اعلام کرد : 

پرداخت ۳۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به صنایع دانش بنیان البرز

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:با تلاش های 
مجموعه شرکت آب منطقه ای کردستان، این شرکت در ارزیابی 
عملکرد دستگاه های اجرایی اســتان، موفق به کسب رتبه برتر 
محور اجرای مصوبات ســفر رئیس جمهور، در جشنواره شهید 

رجایی سال 1402 شد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای اســتان 
کردســتان، در لوحی که با امضای رئیس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی و دبیر جشنواره شهیدرجایی استان کردستان، به 

مدیر عامل این شرکت اهداء گردید، آمده است:
جناب آقای آرش آریانژاد

مدیر عامل محترم شرکت آب منطقه ای استان کردستان
امروزه جایگاه راهبردی نظام هــای مدیریتی در کارآمدی 
سازمان ها بیش از پیش نمایان گشته است و با اطمینان می توان 
اظهار داشــت مهمترین عامل اثربخشــی و توفیق سازمان ها، 

بهره مندی دستگاه ها از این نظام ها می باشد.
ارزیابی عملکرد بــه عنوان فرآیندی مســتمر برای بهبود و 

بالندگی هر ســازمان امری ضروری است و ســازمان هایی در 
این فرآیند موفق تر هســتند که با بهره گیری مناسب از سرمایه 
انســانی، ارتقاء بهره وری، تلاش در جهت کسب رضایت ارباب 
رجوع و توجه به بهبود مستمر کیفیت خدمات به بهترین نتایج 

نائل آیند.
بدینوسیله از اقدامات اثربخش جنابعالی و مجموعه همکاران 
آن دستگاه اجرایی و کسب رتبه برتر محور اجرای مصوبات سفر 
رئیس جمهور محترم، در فرآیند ارزیابی عملکرد ســال 1402 

تقدیر و تشکر می نمایم.
امید است با اســتعانت از درگاه الهی، پیروی از منویات مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( و اجرای سیاســت های دولت، در 
خدمت رسانی بیشتر و بهتر به مردم عزیز استان کردستان موفق 

و مؤید باشید.
اکبر محمدی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی
و دبیر جشنواره شهیدرجایی استان کردستان

شرکت آب منطقه ای کردستان رتبه برتر جشنواره شهیدرجائی را کسب کرد
خبر


